浙江大学工会委员会文件

浙大工[2013]27 号

关于浙江大学医学院附属儿童医院工会主席等调整的批复

浙江大学医学院附属儿童医院工会：

报告悉。经研究，同意邹朝春同志任浙江大学医学院附属儿童医

院工会主席，俞惠民同志因年龄原因不再任工会主席。同意增补吕华、

郑晓雨、沈美萍三位同志为浙江大学医学院附属儿童医院工会委员，夏

静同志为浙江大学医学院附属儿童医院工会经审委员。

特此批复。

                                     浙江大学工会

                                    2013 年 11 月 20 日

抄送：浙江大学医学院附属儿童医院党委